[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

PAGE

12.10.2021

              № 518-р
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	Об отмене распоряжения Администрации Кожевниковского района
от 12.03.2012г. № 80-р «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Кожевниковский район»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кожевниковского района от 12.03.2012г. № 80-р «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Кожевниковский район».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель

Главы района                                                                                                  В.В. Кучер

	Начальник отдела правовой

и кадровой работы

_____________ В.И. Савельева
«____»____________2021 г.

Е.А. Риферт
22-568

[image: image1.jpg]